
LEGO City 60267 – Przygodowy Safari 4x4
(168 części)
Indeks: 714496 Producent: Lego Kod producenta: 60267

Cena: 208.95 zł

Opis

LEGO City 60267 – Safari-Off-Roader (168 czesci) –
(wylacznie) …
Producent: Lego

Dzięki zestawowi do zabawy "Samochód terenowy Safari" dzieci poznają fascynację światem LEGO City i są
inspirowane fantazyjnymi, realistycznymi odgrywaniami ról. Zawartość pudełka: Wszystko, czego potrzebują dzieci do
safari. Jest to wytrzymały samochód terenowy z wzorem zebry, kostium drzewa dla fotografa, 2 minifigurki badaczy,
lwica i papuga.
Samochód terenowy Safari jest wyposażony w zdejmowany bagażnik dachowy do transportu kostiumu drzewnego oraz
uchwyt na aparat do perfekcyjnego zdjęcia. Dzieci mogą również łączyć ten zestaw z innymi prawdziwymi zestawami
LEGO do zabawy lub tworzenia fajnych pokazów.
Zestaw do zabawy LEGO City "Samochód terenowy Safari" (60267) to wspaniały prezent na Boże Narodzenie,
urodziny lub inne okazje – dla chłopców i dziewczynek od 5 lat, którzy kochają odgrywanie ról i modele pojazdów.
Wymagane są tylko podstawowe umiejętności budowlane.
Czy do tego zestawu potrzebne są baterie? Nie, jako napęd wystarczy wyobraźnia małych dzieci. Zabawa może więc
rozpocząć się natychmiast! Ta zabawka budowlana LEGO ułatwia dzieciom rozpoczęcie budowy. W pudełku znajduje
się prosta wydrukowana instrukcja montażu. Po otwarciu worka z kamieniami zabawa może się natychmiast
rozpocząć!
Gotowy samochód terenowy Safari ma 10 cm wysokości, 16 cm długości i 6 cm szerokości. Jest więc wystarczająco
dużo miejsca na cały sprzęt, bez którego safari nie jest możliwe. Zestawy do gier LEGO City z serii "Silne pojazdy"
zawierają szczegółowe pojazdy i zabawne postacie, które inspirują do kreatywnych wrażeń z gry, zwiększają pewność
siebie i poprawiają zręczność.

waga przedmiotu: 0.33 kilograms
Liczba części: 168
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Dzięki zestawowi do zabawy "Samochód terenowy Safari" dzieci poznają fascynację
światem LEGO City i są inspirowane fantazyjnymi, realistycznymi odgrywaniami ról. Zawartość pudełka: Wszystko,
czego potrzebują dzieci do safari. Jest to wytrzymały samochód terenowy z wzorem zebry, kostium drzewa dla
fotografa, 2 minifigurki badaczy, lwica i papuga., Samochód terenowy Safari jest wyposażony w zdejmowany bagażnik
dachowy do transportu kostiumu drzewnego oraz uchwyt na aparat do perfekcyjnego zdjęcia. Dzieci mogą również
łączyć ten zestaw z innymi prawdziwymi zestawami LEGO do zabawy lub tworzenia fajnych pokazów., Zestaw do
zabawy LEGO City "Samochód terenowy Safari" (60267) to wspaniały prezent na Boże Narodzenie, urodziny lub inne
okazje – dla chłopców i dziewczynek od 5 lat, którzy kochają odgrywanie ról i modele pojazdów. Wymagane są tylko
podstawowe umiejętności budowlane., Czy do tego zestawu potrzebne są baterie? Nie, jako napęd wystarczy
wyobraźnia małych dzieci. Zabawa może więc rozpocząć się natychmiast! Ta zabawka budowlana LEGO ułatwia
dzieciom rozpoczęcie budowy. W pudełku znajduje się prosta wydrukowana instrukcja montażu. Po otwarciu worka z



Liczba części 168

Wymagany wiek
użytkownika

5+

Producent LEGO

Waga zestawu 0.33 kg

kamieniami zabawa może się natychmiast rozpocząć!, Gotowy samochód terenowy Safari ma 10 cm wysokości, 16
cm długości i 6 cm szerokości. Jest więc wystarczająco dużo miejsca na cały sprzęt, bez którego safari nie jest
możliwe. Zestawy do gier LEGO City z serii "Silne pojazdy" zawierają szczegółowe pojazdy i zabawne postacie, które
inspirują do kreatywnych wrażeń z gry, zwiększają pewność siebie i poprawiają zręczność.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Dzieci będą szalone na punkcie zestawu przygodowego LEGO City "Safari SUV (60267). Wytrzymały
samochód jest wyposażony w wzór zebry, uchwyt na kamerę, zdejmowany bagażnik dachowy i fajne akcesoria. Dzieci
mogą puścić wodze fantazji, otwierając obóz z naukowcami, aby zrobić najlepsze zdjęcia dzikich zwierząt. Mnóstwo
fajnych szczegółów dla miłośników akcji dzieci, ten zestaw do zabawy jest idealnym rozwiązaniem. Nic już nie stoi na
przeszkodzie ekscytującym przygodom z safari, ponieważ zestaw zawiera megastaryczny samochód terenowy, lwicę,
papugę i dwóch badaczy jako minifigurki, które są wyposażone w kamerę i zabawny kostium drzewa. Zabawa w
budowie i zabawie dla dzieci od 5 lat. Ten zestaw do zabawy LEGO City z serii "Silne pojazdy" zapewnia przyjemne,
samodzielne doświadczenie budowania i zabawy oraz zawiera prostą instrukcję montażu dla niedoświadczonych
budowniczych LEGO (może nie być dostępna w języku polskim). Realistyczne pojazdy i akcesoria oraz dowcipne
postacie inspirują dzieci od 5 lat do niezliczonych fantazyjnych odgrywania ról. - LEGO steine odpowiadają
najwyższym standardom branżowym, dzięki czemu zabawki budowlane LEGO City można bez problemu łączyć,
mocno połączyć i ponownie łatwo zdemontować. - Kamienie i części LEGO są poddawane rygorystycznym testom,
aby każdy zestaw do gry spełniał najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa i jakości.
marka: LEGO
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 673419319355, 9559671786160, 0673419319355,
00673419319355
numer części: 60267
płeć docelowa: unisex
waga opakowania przedmiotu: 0.336 kilograms
cel edukacyjny: Zręczność
producent: Lego
zalecane węzły przeglądania: 26163101031, 20659660031, 20861470031
temat: Wieś
numer modelu: 6288867
specjalna funkcja: Łatwe przechowywanie
minimalny wiek producenta: 60
rok modelowy: 2020
nazwa przedmiotu: LEGO City 60267 – Safari-Off-Roader (168 czesci) – (wylacznie) …
data uruchomienia strony produktu: 2019-12-19T18:26:56.431Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Uniseks.
materiał: Plastik

Parametry

Zdjęcia
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